
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град место ментор 1 вкупно
1 Даниела Ѓоргиева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 98,75
2 Велин Ѓоргиев III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 90
3 Анета Ташева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 89,75
4 Ангела Трпческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 83,75
5 Ангела Бушеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 77,5
6 Харитина Сакова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 77,5
7 Венеса Бакреска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 76,25
8 Филип Џајков III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 73,5
9 Haled Odat III SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Suzana Dodzi 72
10 Јованоска Кристина III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 71,25
11 Гелдон Рашхиди III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 68,75
12 Anesa Hajdari III SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Suzana Dodzi 68,75
13 Христина Чагорска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана Цветковска 66,75
14 Isra Zekjiri III SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Suzana Dodzi 65
15 Теона Тасеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 57,5
16 Емел Абуш III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 57,25
17 Габриела Лазоска III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 56,5
18 Давид Трајкоски III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 50,75
19 Ангела Божиновска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана Цветковска 49,75
20 Ангелевска Марија III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 49,75
21 Андрееска Ана III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 48,75
22 Михаела Ѓорѓиевска III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 48,75
23 Доне Гуциев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 48,75
24 Божидар Кукески III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 46,75
25 Бобан Нешкоски III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 45,75
26 Бобан Дебрешлиоски III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 44
27 Александар Лазев III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 43,25
28 Доне Донев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 42,5
29 Петар Оттер III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 41,5
30 Викторија  Карпузовска III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 41,25
31 Христијан Рахманов III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40
32 Андреј Чагорски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана Цветковска 39,75
33 Андреј Бабаџовски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана Цветковска 37,5
34 Марјан Секулоски III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 37,5
35 Петар Ралевски III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 37,5
36 Ангела Додевска III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 35
37 Јована Милошевска  III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 35



38 Коца Бениамин III СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 35
39 Мелани Јаневска III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 33,75
40 Борис Димитров III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 33,75
41 Петроски Стефан III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 32,5
42 Дарко Сенев III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 32,5
43 Теодора Кечевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана Цветковска 30
44 Мартин Стојанов III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 28,5
45 Евгенија Златевска III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 27,5
46 Василеска Мартина III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 27,5
47 Македонка Василева III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 27,5
48 Матеј Ивановски III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анка Каевска 25
49 Младен Ѓорѓиев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 25
50 Анета Крстевска III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 23,75
51 Евгенија Велиновска III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анка Каевска 21,25
52 Елена Луоска III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 21,25
53 Ливанта Стоичова III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 18,75


